



Kuling ApS

Egsagervej 16, 1.
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 26877660

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2025

Erik Martinussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2024	6
Balance pr. 31.12.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2024	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kuling ApS

Egsagervej 16, 1.

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 26877660

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Erik Martinussen

Inge Hinnerskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i virksomheder med projektudvikling indenfor vindenergi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 349 t.kr., hvilket er som forventet. Der er fremdrift i et af vindprojekterne, hvor der er indgået en aftale om salg heraf, som forventes at blive endelig lukket i løbet af 2025.

Ledelsen er opmærksom på, at mere end 50 % af anpartskapitalen er tabt. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets egenkapital vil blive retableret ved realiseringen af de vindprojekter, som selskabet direkte og indirekte udvikler.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Indregningen og målingen af selskabets investeringer i udviklingsprojekter indenfor vindenergi samt de tilhørende kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnet med 9.713 t.kr.

Tilbagebetalingen er afhængig af, at et eller flere af de underliggende vindmølleprojekter kan færdigudvikles, myndighedsgodkendes i fuldt omfang og herefter realiseres med positivt resultat, hvilket ledelsen på baggrund af indgåede aftaler, indtil videre opnåede myndighedsgodkendelser og -tilladelser samt projekternes generelle fremdrift anser for realistisk. Ledelsen er naturligvis opmærksom på de langsigtede tidsperspektiver i projekter af denne art.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Administrationsomkostninger		(348.120)	(6.250)
Driftsresultat		(348.120)	(6.250)
Andre finansielle indtægter		428	25.218
Andre finansielle omkostninger		(1.070)	0
Resultat før skat		(348.762)	18.968
Skat af årets resultat		23	(4.173)
Årets resultat		(348.739)	14.795
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(348.739)	14.795
Resultatdisponering		(348.739)	14.795

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		56.829	56.829
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.656.050	9.656.050
Finansielle aktiver	2	9.712.879	9.712.879
Anlægsaktiver		9.712.879	9.712.879
Andre tilgodehavender	3	0	340.201
Tilgodehavender		0	340.201
Likvide beholdninger		3.672	4.412
Omsætningsaktiver		3.672	344.613
Aktiver		9.716.551	10.057.492

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(3.471.825)	(3.123.086)
Egenkapital		(3.346.825)	(2.998.086)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.501	6.250
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	4.181
Anden gæld	4	13.055.875	13.045.147
Kortfristede gældsforpligtelser		13.063.376	13.055.578
Gældsforpligtelser		13.063.376	13.055.578
Passiver		9.716.551	10.057.492
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(3.123.086)	(2.998.086)
Årets resultat	0	(348.739)	(348.739)
Egenkapital ultimo	125.000	(3.471.825)	(3.346.825)

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Indregningen og målingen af selskabets investeringer i udviklingsprojekter indenfor vindenergi samt de tilhørende kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnet med 9.713 t.kr.

Tilbagebetalingen er afhængig af, at et eller flere af de underliggende vindmølleprojekter kan færdigudvikles, myndighedsgodkendes i fuldt omgang og herefter realiseres med positivt resultat, hvilket ledelsen på baggrund af indgåede aftaler, indtil videre opnåede myndighedsgodkendelser og -tilladelser samt projekternes generelle fremdrift anser for realistisk. Ledelsen er naturligvis opmærksom på de langsigtede tidsperspektiver i projekter af denne art.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	56.829	12.454.393
Kostpris ultimo	56.829	12.454.393
Nedskrivninger primo	0	(2.798.343)
Nedskrivninger ultimo	0	(2.798.343)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.829	9.656.050

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Forest Intertec A/S	Aarhus	A/S	50,0
DK-Thai ApS	Aarhus	ApS	80,0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hydroser S.r.l.	Italien	S.r.l.	50,0
Thai Windpower Co. Ltd.	Bangkok	Ltd.	20,0

3 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender omfatter tilgodehavender hos samarbejdspartnere i forbindelse med vindmølleprojekter i Hydroser S.r.l.

4 Anden gæld (kortfristet)

Anden gæld består af gæld til tidligere tilknyttede og associerede virksomheder.

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Wind Holding I ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
